[bookmark: sub_10]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2024 года                            с. Красный Кут                                                 № 21

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения за 2023 год

[bookmark: _Hlk136433232]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Краснокутского сельского поселения, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения за 2023 год по доходам в сумме 11 315 972  рублей 90копеек, по расходам – в сумме11 129 787 рубля 93 копейки, превышение доходов над расходами (профицит) 186 184 рублей 97 копеек.
2. Утвердить годовой отчет об источниках внутреннего финансирования дефицита бюджета Краснокутского сельского поселения согласно приложению 1.
3. Утвердить годовой отчет по доходам по кодам классификации доходов бюджета Краснокутского сельского поселения за 2023 год согласно приложению 2.
4. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 2023 год согласно приложению 3.
          5. Утвердить годовой отчет по финансированию муниципальных программ за 2023 год за счет средств бюджета Краснокутского сельского поселения согласно приложению 4.
         6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в газете «Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте краснокутское.рф администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет

[bookmark: _Hlk136433466]Глава Краснокутского сельского поселения                                               А.Б Петриченко

Председатель муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения                                                Н.М. Тищенко